PRODUITFICHE DE DONNEES

VE ER-APB 100

R111]
»

Référence E084.0176.0000

Caractéristigues techniques

Modéle

Débit d'air

Vitesse de rotation
Vitesse variable

Type de tension
Tension de service
Fréquence secteur
Puissance nominale
IMax

Type de protection
Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Gamme

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Insert de ventilateur comme piéce de rechange pour ventila-
teur pour montage apparent, protection contre les incendies

ER-APB 100

Version standard
100 m3/h

1.850 1/min

v

Courant alternatif
230V

50 Hz

28,5 W

0,15 A

IP X5

blanc

1 kg

1,3 kg

215 mm

110 mm

215 mm

270 mm

155 mm

280 mm

B
4012799101079

Stand: 2021-12-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

Page 1




